
    
 

 

NDCon s.r.o.    Web: www.ndcon.cz 

Zlatnická 10/1582   E-mail: ndcon@ndcon.cz  

110 00 Praha 1     Tel.: 420 251 019 231 

 

 

 

 

Společnost zabývající se projekční, konzultační a inženýrskou činností hledá 

nového kolegu/kolegyni na pozici:  

 

poskytování technické podpory při posuzování 

územně plánovací dokumentace 

 

Náplň pracovní pozice: 

- poskytování technické podpory při posuzování územně plánovací 

dokumentace (spolupráce s Ministerstvem dopravy) tj. zapisování 

zaslaných žádostí na Ministerstvo dopravy od obcí nebo měst, která si 

pořizují územní plán nebo jinou územně plánovací dokumentaci 

- vyhledávání dotčených síť (stávajících i návrhových) v Zásadách územního 

rozvoje a jiných dokumentacích (dálnice, silnice I. třídy, železnice, vodní 

cesty a letiště) 

- vytváření tzv. koordinované stanovisko na základě námi zjištěných 

informací (viz. bod 2) a zaslaných stanovisek ŘSD a SŽDC  

 

Požadavky: 

- základní znalosti o územním plánování, 

- pokročilá znalost MS Office,  

- orientace v projektové dokumentaci, 

- schopnost komunikace s pracovníky MD, ŘSD a SŽDC, 

- logické uvažování, samostatnost a pečlivost. 

http://www.ndcon.cz/


    
 

 

NDCon s.r.o.    Web: www.ndcon.cz 

Zlatnická 10/1582   E-mail: ndcon@ndcon.cz  

110 00 Praha 1     Tel.: 420 251 019 231 

 

 

Nabízíme:  

- práci na plný úvazek nebo částečný úvazek 

- práci v mladém přátelském kolektivu v centru Prahy, 

- zaměstnanecké benefity, 

(např. stravenky, 5 týdnů dovolené, příspěvky na dovolenou…), 

- nástup možný říjen/listopad. 

 

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na: ndcon@ndcon.cz 

                 Tel.: +420 251 019 231 

 

http://www.ndcon.cz/
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/CIPCRYRJ/ndcon@ndcon.cz

